
 

 

Dz-07.0021.1.19.2017  

Protokół nr 81/2017 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

odbytego w dniu 22 sierpnia 2017 r. 

w siedzibie Rady Dzielnicy przy ul. Prusa 18 w Krakowie 

 

Posiedzenie prowadził Szczęsny Filipiak –  Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy VII 

Zwierzyniec. Wzięli w nim udział członkowie Zarządu, zgodnie z listą obecności. na 

posiedzeniu obecny był również Krzysztof Jakubowski, Przewodniczący Komisji Planowania 

Przestrzennego i Architektury RD VII. 

O godzinie 17.00, po stwierdzeniu obecności pięciu członków Zarządu, co wobec składu 

Zarządu wynoszącego 5 osób stanowi kworum uprawniające do podejmowania prawomocnych 

decyzji, przewodniczący otworzył posiedzenie. 

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu z 16 sierpnia 2017 r. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał zgłoszonych do porządku obrad sesji zaplanowanej na 

dzień 29 sierpnia 2017 r. 

3. Przygotowanie projektów uchwał na sesję zaplanowaną na dzień 29 sierpnia 2017 r. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy. 

5. Rozpatrzenie korespondencji. 

6. Oświadczenia, komunikaty. 

Ad. 1. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak poinformował, że do protokołu z 80. posiedzenia Zarządu 

odbytego w dniu 16 sierpnia 2017 r. nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest 

równoznaczne z jego przyjęciem. 

Ad. 2. 

Zarząd zapoznał się z projektami uchwał, zgłoszonymi do porządku obrad sesji zwołanej na 

dzień 29 sierpnia 2017 r., po czym przystąpił do ich opiniowania. 

Projekt uchwały w sprawie montażu słupków blokujących U-12c uniemożliwiających 

parkowanie na chodniku przy skrzyżowaniu ul. Senatorskiej z ul. Kościuszki, przygotowany 

przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 327) przedstawił 

Szczęsny Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał pod głosowanie 

pozytywną opinię do projektu. Pozytywna opinia została uchwalona jednomyślnie – 5 głosami 

za. 

Projekt uchwały w sprawie montażu słupów blokujących U-12c uniemożliwiających 

parkowanie na zwężonych fragmentach chodnika przy al. Focha w rejonie Szpitala 

Specjalistycznego im. J. Dietla, przygotowany przez Komisję Infrastruktury i Lokalnych 

Inicjatyw Inwestycyjnych (druk nr 328) zreferował Szczęsny Filipiak. W dyskusji głos zabrała 

Magdalena Mardyła. Pozytywna opinia została uchwalona jednomyślnie – 5 głosami za. 

Projekt uchwały w sprawie zabezpieczenia środków na realizację miejskiego programu budowy 

chodników, przygotowany przez Grupę Członków Rady (druk nr 329), przedstawił Szczęsny 

Filipiak. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, przewodniczący poddał pod głosowanie 



pozytywną opinię do projektu. Pozytywna opinia została uchwalona jednomyślnie – 5 głosami 

za. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy „Plac Monteskiusza” terenowi pomiędzy Muzeum 

Narodowym, a budynkiem dawnego Hotelu „Cracovia”, przygotowany przez Grupę Członków 

Rady (druk nr 330) przedstawił Szczęsny Filipiak. Przewodniczący zaproponował, aby Zarząd 

odstąpił od opiniowania projektu uchwały. Propozycja przewodniczącego została przyjęta 

w drodze aklamacji. 

Ad. 3. 

Przewodniczący Szczęsny Filipiak zaproponował przygotowanie przez Zarząd trzech 

projektów uchwał, które zostaną wprowadzone do porządku obrad sesji, zaplanowanej na 

29 sierpnia 2017 r. oraz dwóch autopoprawek do projektów uchwał (druki nr 324 i 325), już 

znajdujących się w projekcie. Był on również referentem wszystkich projektów. 

Jako pierwszy został zreferowany projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej ustalenia 

warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego w rejonie ulic Podłużna – Pylna 

w Krakowie (pismo zna: AU-02-7.6730.2.1148.2016.RKB z dnia 09.08.2017). W dyskusji głos 

zabrali: Krzysztof Jakubowski, Szczęsny Filipiak, Marzena Garzeł, Marek Golonka. Projekt 

uchwały został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 331). 

Jako drugi z kolei przewodniczący zreferował projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

organizacji ruchu na terenie Półwsia Zwierzynieckiego. W dyskusji głos zabrali: Szczęsny 

Filipiak i Marek Golonka. Projekt uchwały został uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za 

(druk nr 332). 

Jako trzeci z kolei zreferowany został projekt uchwały w sprawie opinii dotyczącej nadanie 

imienia Samorządowemu Przedszkolu nr 76 w Krakowie. W dyskusji głos zabrali: Szczęsny 

Filipiak, Marzena Garzeł i Marek Golonka. Projekt uchwały został uchwalony stosunkiem 

głosów: 4 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się (druk nr 333). 

Następnie przewodniczący zaproponował uchwalenie autopoprawki do projektu uchwały 

w sprawie wniosku do Prezydenta i do Rady Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia do 

Wieloletniej Prognozy Finansowej i Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadania 

inwestycyjnego planowanego przez Radę Dzielnicy VII Zwierzyniec do realizacji w latach 

2018-2019. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod głosowanie 

i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 324-autopoprawka). 

Jako ostatni z projektów przewodniczący zaproponował uchwalenie autopoprawki do projektu 

uchwały w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

VII Zwierzyniec na rok 2018. Wobec braku zgłoszeń do dyskusji projekt został poddany pod 

głosowanie i uchwalony jednomyślnie – 5 głosami za (druk nr 325-autopoprawka). 

Ad. 4. 

Zarząd podjął uchwałę w sprawie delegowania członków Rady do wykonywania zadań zgodnie 

z § 3 pkt 5 Statutu Dzielnicy (Uchwała nr 89/2017). Uchwała została podjęta jednomyślnie – 

5 głosami za. 

Ad. 5. 

Zarząd zapoznał się z następującą korespondencją: 

 informacja Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na temat kosztów rozbudowy 

ul. Insurekcji Kościuszkowskiej, stanowiąca odpowiedź na pytanie Zarządu – przyjęto do 

wiadomości, 

 informacja Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu na temat kosztów dostosowania 

infrastruktury do potrzeb osób niepełnosprawnych przy przejściu dla pieszych w rejonie 



ul. 28 Lipca i ul. Poręba wraz z deklaracją współfinansowania tego przedsięwzięcia – 

zapoznano się, zostanie podjęta w tej sprawie decyzja, 

 informacja Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa, Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu oraz Zespołu Ekonomiki 

Oświaty ze stanu realizacji zadań Dzielnicy za I półrocze 2017 r. – zapoznano się, 

 pozytywna opinia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie możliwości realizacji 

zadań przyjętych Uchwałą nr XXXIV/308/2017 Rady Dzielnicy VII z 11.07.2017 w sprawie 

rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec na rok 

2018 – przyjęto do wiadomości, 

 zaproszenie na spotkanie w Zarządzie Infrastruktury Sportowej w dniu 24.08.2017 

w sprawie wypracowania warunków i zasad funkcjonowania obiektu sportowego przy 

ul. Korzeniaka 20 – przyjęto do wiadomości, przedstawiciele Dzielnicy wezmą udział w 

spotkaniu, 

 pismo Biura ds. Ochrony Zdrowia UMK w sprawie wyjaśnień dotyczących realizacji przez 

wybraną firmę „Programu profilaktyki następstw dysplazji stawów biodrowych na terenie 

Dzielnicy VII” – zapoznano się, 

 pismo Wydziału Edukacji UMK w sprawie wykazu szkół i placówek oświatowych – stan na 

1 września 2017 r. – przyjęto do wiadomości. 

Ad. 6. 

Marzena Garzeł zgłosiła wniosek o rozważenie wstrzymywania na okres wakacji realizacji 

programu „Mój trener” ze względu na małe zainteresowanie zajęciami. 

Wobec wyczerpania porządku obrad przewodniczący o godzinie 19.05 zamknął posiedzenie. 

 

 

Protokołowała:                                                                             Przewodniczący 

                                                                                 Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

Grażyna Rojek                                                         

            

      Szczęsny Filipiak 

 


